平成 30 年５月 29 日

各  位

会 社 名 シンクレイヤ株式会社

(ＪＡＳＤＡＱ コード番号:1724)

(URL http://www.synclayer.co.jp)
代 表 者 名 代表取締役社長  山 口 正 裕

問い合わせ先 取締役管理本部長  村 山 猛

電 話 番 号 052(242)7875

（訂正・数値データ訂正）平成 30 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）

平成 30 年５月８日に公表いたしました「平成 30 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の内容に一部訂

正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、数値データにも訂正がありましたので、訂正

後の数値データも送信いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正理由

  決算短信（サマリー情報）に一部記載誤りがありましたので、訂正させていただきます。

２．訂正の内容

（１）サマリー情報

２．配当の状況

（訂正前）

年間配当金 配当金総額

（合計）

配当性向

（連結）

純資産

配当率

（連結）第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 百万円 ％ ％

29年３月期 － － － 6.00 6.00 21 9.1 1.7

30年３月期 － 0.00 － 8.00 8.00 28 8.1 1.8

30年12月期（予想） － － － 6.00 6.00  14.4

（訂正後）

年間配当金 配当金総額

（合計）

配当性向

（連結）

純資産

配当率

（連結）第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 百万円 ％ ％

29年３月期 － 0.00 － 6.00 6.00 21 9.1 1.7

30年３月期 － 0.00 － 8.00 8.00 28 8.1 1.8

30年12月期（予想） 0.00 － － 6.00 6.00  14.4

３．中間配当金の配当基準日について

  当社は、平成 30 年６月 27 日開催予定の第 56 期定時株主総会で「定款一部変更の件」が承認さ

れることを条件として、平成 30 年度より決算期を３月 31 日から 12 月 31 日に変更することを予定

しております。従いまして、平成 30 年 12 月期は決算期変更の経過期間となりますが、中間配当金

の基準日は変更後の定款どおり、平成 30 年６月 30 日といたします。

以 上